
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ СВ: КИРИЛ И МЕТОДИЈ СКОПЈЕ 

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА  - ВТОР РОК  

УПИСИ 2018/2019 

 

Агроекономика-Вонредни 

  Место Ид Поени 

  1 68841 84,080 

 

 

Заштита на растенијата-Фитомедицина-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 68080 76,720 

  2 68850 53,839 

 

 

Заштита на растенијата-Фитомедицина-Вонредни 

  Место Ид Поени 

  1 68805 100,000 

 

 

Квалитет и безбедност на храна-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 68614 84,238 

  2 68172 64,914 

  3 68621 62,843 

  4 68237 58,897 

  5 68094 58,658 

  6 68533 36,894 

 

 

 

 

 

 



 

Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул 
Лозарство и винарство-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 68304 92,778 

  2 68886 91,472 

  3 68305 81,700 

  4 68806 66,598 

 

 

Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул 
Лозарство и винарство-Државна квота - Кандидат чие родителско право 

го врши само еден родител 
 

  Место Ид Поени 

  1 68075 91,991 

 

 

Поледелство-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 68600 49,600 

  2 68719 47,917 

 

 

Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-

Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 68398 64,550 

  2 68674 53,011 

  3 68834 42,451 

 

ДЕКАНАТ НА 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ СВ: КИРИЛ И МЕТОДИЈ СКОПЈЕ 

 


